
Biuletyn Informacji Publicznej Akademia Sztuk
Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi
Adres artykułu: https://bip.asp.lodz.pl/artykul/82-166-administracja-kwestora

Administracja Kwestora

Kwestura

ul. Wojska Polskiego 121
pawilon A, IV piętro
91-726, Łódź

Kwestor

mgr Anna Wilińska

+48 42 2547 410
kwestor@asp.lodz.pl

pokój nr 400 (piętro IV, pawilon A)

Zastępca Kwestora

mgr Katarzyna Barylska

+48 42 2547 411
katarzyna.barylska@asp.lodz.pl

pokój nr 401 (piętro IV, pawilon A)

Główny specjalista ds. księgowych

mgr Anna Łukasiewicz

+48 42 2547 416
anna.lukasiewicz@asp.lodz.pl

pokój nr 402 (piętro IV, pawilon A)
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Główny specjalista ds. księgowych

mgr Marzena Szturo

+48 42 2547 417
marzena.szturo@asp.lodz.pl

pokój nr 407 (piętro IV, pawilon A)

Główny specjalista ds. księgowych

mgr Małgorzata Choińska

+48 42 2547 415
malgorzata.choinska@asp.lodz.pl

pokój nr 404 (piętro IV, pawilon A)

Specjalista ds. płac i księgowości

mgr inż. Wioletta Olejniczak

+48 42 2547 412
wioletta.olejniczak@asp.lodz.pl

pokój nr 405 (piętro IV, pawilon A)

Specjalista ds. księgowych

Beata Nawrocka

+48 42 2547 412
beata.nawrocka@asp.lodz.pl

pokój nr 405 (piętro IV, pawilon A)

Specjalista ds. księgowych

Beata Pieprzowska
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+48 42 2547 414
beata.pieprzowska@asp.lodz.pl

pokój nr 407 (piętro IV, pawilon A)

Metryczka

Podmiot
udostępniający: mgr Anna Tomańska

Odpowiedzialny za
treść: mgr Anna Tomańska
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